
                                                               Zarządzenie Nr 115 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  04 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2013. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) oraz § 12 ust. 2 pkt 1, tiret 1 Uchwały Rady Miejskiej w 

Rynie nr  XXVI/214/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2013 r. , 

                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2013 r., dokonuje się zmiany 

 

 planu wydatków budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1. 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

 

1. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   29 960 707,74 zł. 

w tym:      

  wydatki bieżące -     16 676 518,74 zł. 

  wydatki majątkowe –  13 284 189,00 zł. 

 

 

2. Zmienia się załącznik „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem nr  2. 

 

 

   

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 115  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 04 grudnia 2013 r. 

 

Zmiany planu związane z przesunięciami w dziale. 

 

W dziale Transport i łączność /dz.600/ i Ochrona zdrowia /dz. 851/ zaoszczędzone środki w wysokości 1 124,23 

zł. przesunięto na Odpisy na zakładowy  fundusz świadczeń socjalnych. 

W dziale Administracja publiczna / dz.750/ zaoszczędzone środki w wysokości 1 985,21 zł. przesunięto na 

zakup  stolika do USC- 742 zł,  na opłaty z tytułu usług dostępu do sieci Internet – 1000 zł. i przesyłek 

skredytowanych  243,21 zł. . 

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa /dz.754/ zaoszczędzone środki w wysokości 

1 570  zł. przesunięto na zakup paliwa do samochodów OSP. 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego zaoszczędzone środki w wysokości 8 102 zł. 

w dziale Oświata i wychowanie i Edukacyjna opieka wychowawcza   przesunięto na odpisy na zakładowy 

fundusz  świadczeń socjalnych.  

W dziale Pomoc społeczna  /dz. 852/ przesunięto środki ze składek zdrowotnych na świadczenia społeczne 

/zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 328/2013/. 

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przesunięto środki  z zakupu materiałów 12 000 zł. / w tym  

środki w wysokości  7 000 zł.  zaplanowane na uzupełnienie ogrodzenia wokół WDK w Sterławkach Wlk. w 

ramach Funduszu sołeckiego / i zakupu usług  8 000 zł. na remont ogrodzenia wokół WDK w Sterławkach Wlk. 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 2 400 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu działu Różne rozliczenia /rozdz. Rezerwy ogólne 

i celowe/ przeznaczono na zakup paliwa do samochodów  OSP / dz.754/. 

 

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 8 350 326,46 0,00

Drogi publiczne gminne 2 323 326,46 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 400,00 - 992,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 239,00 992,43

750 Administracja publiczna 2 273 465,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 43 848,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 742,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 960,00 - 742,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 731 035,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 250,00 243,21

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 800,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 183,00 - 243,21

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
100 900,00 2 400,00

Ochotnicze straże pożarne 90 900,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 3 970,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 - 1 570,00

758 Różne rozliczenia 82 500,00 - 2 400,00

Rezerwy ogólne i celowe 82 400,00 - 2 400,00

4810 Rezerwy 82 400,00 - 2 400,00 80 000,00

1 630,00

80 100,00

75818 80 000,00

103 300,00

75412 93 300,00

24 570,00

77 493,21

9 800,00

32 939,79

1 218,00

75023 1 731 035,00

30 000,00

2 273 465,00

75011 43 848,00

3 242,00

60016 2 323 326,46

60 407,57

5 231,43

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 115 z dnia 04 grudnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

8 350 326,46



801 Oświata i wychowanie 5 131 146,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 221 050,00 2 670,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 003,00 2 670,00

Przedszkola 730 838,00 2 731,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 886,00 2 731,00

Gimnazja 1 566 707,00 2 489,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 750,00 2 489,00

Dowożenie uczniów do szkół 331 771,00 - 6 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 500,00 - 6 932,00

Pozostała działalność 256 700,00 - 958,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 - 958,00

851 Ochrona zdrowia 244 492,13 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 234 992,13 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 - 131,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 131,80

852 Pomoc społeczna 4 587 591,25 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

51 555,00 - 115,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 445,00 - 115,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
259 021,00 115,00

3110 Świadczenia społeczne 237 553,00 115,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 467 073,00 0,00 467 073,00

51 330,00

85214 259 136,00

237 668,00

1 225,80

4 587 591,25

85213 51 440,00

244 492,13

85154 234 992,13

4 368,20

254 568,00

80195 255 742,00

5 742,00

80110 1 569 196,00

57 239,00

80113 324 839,00

68 673,00

80104 733 569,00

23 617,00

5 131 146,00

80101 2 223 720,00



Świetlice szkolne 143 709,00 212,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 212,00

Pomoc materialna dla uczniów 318 182,00 - 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 212,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 817 508,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 582 165,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 734,00 - 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 686,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 - 8 000,00

29 960 707,74 0,00

23 100,00

Razem: 29 960 707,74

92109 582 165,00

28 734,00

50 686,00

85415 317 970,00

2 788,00

817 508,00

85401 143 921,00

5 612,00



                             Załącznik nr 2

     do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                    Nr 115 z dnia 04 grudnia 2013 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 436 844,90

01095 Pozostała działalność 436 844,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 979,18

4300 Zakup usług pozostałych 3 586,40

4430 Różne opłaty i składki 428 279,32

750 Administracja publiczna 43 848,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 218,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 576,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 56,00



4300 Zakup usług pozostałych 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
3 536,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 358,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 917,00

852 Pomoc społeczna 2 718 653,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 643 982,00

3110 Świadczenia społeczne 2 564 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 866,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 640,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 777,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
276,00

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 850,00



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

24 071,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 071,00

85295 Pozostała działalność 50 600,00

3110 Świadczenia społeczne 50 600,00

3 203 921,90Razem:


